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TOIMIJAN PERUSTIEDOT 
Yrityksen nimi Osasto/laitos 

            
Postiosoite Postinumero ja postitoimipaikka Y-tunnus 

                  
Yhteyshenkilö Puhelinnumero Sähköpostiosoite 

                  
Käyntiosoite (myös paikkakunta, jos eri kuin postitoimipaikka) Asiakasnumero 

      T-      
 
 
TOIMINNAN LOPETTAMINEN 

Yllä mainitulla yrityksellä tai yrityksen toimipaikalla ei ole lannoitevalmistelain alaista toimintaa 
 (pp.kk.vvvv) lähtien. Tiedot poistetaan lannoitevalvonnan asiakasrekisteristä kun toiminta on loppunut. 
 

 Tämä ilmoitus koskee yllä mainitun yrityksen kaikkia rekisteriin merkittyjä toimipaikkoja. 

 Tämä ilmoitus koskee yllä mainitun yrityksen (toimipaikan nimi/kuvaus) 

       toimipaikkaa. 
 
SUOSTUMUS SÄHKÖISEEN TIEDOKSIANTOON 

Haluan vastaanottaa Ruokavirastolta lannoitevalvontaan liittyvät asiakirjat 
 sähköisen asiointipalvelun kautta 

 postitse 
 
 
Vakuutan edellä annetut tiedot oikeiksi. 

Aika ja paikka Allekirjoitus ja nimenselvennys 

      
      

 
Yrityksen tiedot (nimi, postinumero ja postitoimipaikka) poistetaan toimijaluettelosta Ruokaviraston internet sivuilta. 
 
 
TÄYTTÖOHJEET 
Toiminnan lopetusilmoituksen voi lähettää joko postitse tai sähköpostitse. Yhteystiedot löytyvät lomakkeen alalaidasta. Säh-
köpostiosoitteesta on käytävä selkeästi ilmi, että lähettäjänä on sama yritys, jota ilmoitus koskee. Ruokavirasto poistaa toimi-
jan tiedot valvontarekisteristä ilmoituksen perusteella. Toiminnan lopetusilmoituksen voi jättää myös Ruokaviraston sähköi-
sen asiointipalvelun Toukon kautta sähköisenä ilmoituksena.  
 
Hyväksytyn laitoksen laitoshyväksyntä päätetään asiakasrekisteristä poistamisen yhteydessä ja toimijalle lähetetään ilmoitus 
asiasta. Laitoshyväksynnän peruuttaminen on maksullista. Hinta määräytyy Ruokaviraston maksuista säädettävän Maa- ja 
metsätalousministeriön asetuksen mukaisesti. Ajantasaiset käsittelyyn liittyvät hinnat voitte tarkistaa osoitteesta  
https://www.ruokavirasto.fi/yritykset/rehu--ja-lannoiteala/lannoitevalmisteet/lannoitelan-toiminta/hinnasto/. 
 
Lopetusilmoitusten käsittelystä ei peritä maksua eikä asian käsittelystä lähetetä ilmoitusta toimijalle. 
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